
 

 

Výzva k podání nabídky na zakázku v užším nadlimitním řízení v režimu zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ nebo zákon) podle § 58 odst. 3. 

Název veřejné zakázky: Bouzov – kanalizace a ČOV 

Zadavatel: 

OBEC BOUZOV  

zastoupená:  Ing. Marcel Chmelina,  

   starosta obce 

adresa:  Bouzov 2 

783 25 Bouzov 

IČO:   00298719 

DIČ:   CZ00298719 

Profil zadavatele:  http://www.stavebnionline.cz/profil/bouzov 

 

Osoba pověřená organizací zadávacího řízení: 

Společnost: A.Z.A.P. spol. s r.o. 

IČO / DIČ:25853449 / CZ25853449 

Sídlo: Mišákova 468/41,Povel, 779 00 Olomouc 

Statutární zástupce: Pavel Augustin, jednatel 

Tel / E-mail: +420 606615337 / azapspol@seznam.cz; 

Kontaktní osoba: Ing. Jan Rampouch 

Tel/Email: 774166912 / rampouchazap@seznam.cz 

1. Odkaz na uveřejněné oznámení o zahájení zadávacího řízení 

Zadavatel zahájil zadávací řízení odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení dne  

10. 9. 2018 pod evidenčním číslem zakázky Z2018-031137.  

 

2. Přístup k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy a obsahuje: 

a) Oznámení o zahájení zadávacího řízení 

b) Zadávací podmínky a podmínky průběhu zadávacího řízení 

c) Projektová dokumentace a výkaz výměr 

d) Návrh smlouvy 

mailto:azapspol@seznam.cz


 

Zadávací podmínky a podmínky účasti v zadávacím řízení a Návrh smlouvy a seznam strojů a 

zařízení 

technické specifikace budou uveřejněny od data zahájení zadávacího řízení na profilu zadavatele 

na adrese: http://www.stavebnionline.cz/profil/bouzov . Projektová dokumentace vč. výkazu 

výměr bude poskytnuta v elektronické podobě na CD na základě písemné nebo ústní objednávky 

za 300,- Kč bez DPH. Projektovou dokumentaci na CD lze zaslat i na dobírku. Písemné objednávky 

je nutno odeslat elektronicky na adresu azapspol@seznam.cz;. Doba pro vydání projektové 

dokumentace je Po - Pá od 7,00-11,00 a 13,00-15,00 na adrese A.Z.A.P. spol. s r.o., Mišákova 

468/41,Povel, 779 00 Olomouc. Projektovou dokumentaci nelze poskytnout třetí osobě bez 

souhlasu zadavatele a autora projektu. Projektová dokumentace může být použita pouze pro 

účely zpracování nabídky. Zpracovatel projektu a vlastník práva – licence dílo užít je A.Z.A.P. spol. 

s r.o., Mišákova 468/41,Povel, 779 00 Olomouc. Zadavatel požaduje, aby dodavatel přijal 

přiměřená opatření k ochraně důvěrné povahy informací, které zadavatel poskytuje nebo 

zpřístupňuje v průběhu zadávacího řízení týkající se autorských práv zpracovatele projektu a 

neposkytoval dále projektovou dokumentaci dalším osobám, které se nepodílí na zpracování 

žádosti o účast a nabídky, bez souhlasu zadavatele a autora projektu. 

 

3. Lhůta pro podání nabídek 

Termín podání nabídek byl stanoven na základě §59 odst. 3 ZZVZ  s ohledem na to, aby dodavatelé 

byli schopni zpracovat a podat řádné a relevantní nabídky.  

Termín podání nabídek je 26.11.2018 ve 8,00. Místo pro podání nabídek je na adrese Mišákova 

468/41,Povel, 779 00 Olomouc. Doba pro podání nabídek je Po – Pá od 7,00 – 11,00 a od 13,00 – 

15,00.  

 

4. Lhůta pro otevírání obálek 

Lhůta pro otvírání obálek je 26.11.2018 ve 13,00 hod. Místo pro otvírání obálek s nabídkami je na 

adrese Obecní úřad Bouzov, Bouzov 2, 783 02. Otevírání obálek je veřejné. 

 

5. Způsob podání nabídek 

Nabídku předloží pouze účastník, který byl vyzván na základě splnění podmínek kvalifikace podle 

těchto zadávacích podmínek. Nabídku může podat pouze účastník zadávacího řízení, který byl 

vyzván k podání nabídky. Vyzvaní účastníci zadávacího řízení nemohou podat společnou nabídku. 

Zadavatel nesmí s účastníky zadávacího řízení o podaných nabídkách jednat. Nabídka se bude 

skládat z údajů a dokladů, které dodavatel podává písemně zadavateli na základě této zadávací 

dokumentace. Nabídka bude podána v listinné podobě v zalepené obálce označené takto: 

Výběrové řízení – Bouzov – kanalizace a ČOV - nabídka– neotvírat. Nabídka bude zpracována v 

českém jazyce. Nabídka bude obsahovat nabídkovou cenu v českých korunách bez DPH, výše DPH 

a cenu vč. DPH. Dále bude obsahovat, oceněný výkaz výměr, návrh smlouvy a údaje z nabídky 

odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení.  

Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně 

s jinými dodavateli, kteří byli vyzváni k podání nabídky. 

 

4. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídek takto: 

 



Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

Zadavatel hodnotí pouze nabídky podané ve lhůtě pro podání nabídek. Po vyhodnocení 

jednotlivých nabídek sestaví pořadí nabídek podle ceny jednotlivých nabídek od nejnižší nejvyšší 

nabídkovou cenu bez DPH. Bude-li podána pouze jedna nabídka, zadavatel tuto nabídku 

nehodnotí. 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník 

zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje. 

 

 

 

V Bouzově 10.9.2018 

 

 

Ing. Marcel Chmelina 


